受付番号　R　　　－瓦－
様式第７号（第１６条関係）

　　　　年　　月　　日

徳　島　市　長　　様

完了実績報告書
（申請者）　（〒　　　　－　　　　　　）
住　　所
ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ
氏　　名
電話番号（　　　　　　　　　　　　）

年　　月　　日付け徳島市指令建指第　　　　　号により補助金交付決定の通知を受けた　　　　　年度徳島市瓦屋根耐風対策支援事業を次のとおり完了したので, 徳島市瓦屋根耐風対策支援事業実施及び補助金交付要綱第１６条第１項の規定により，その実績を報告します。

記

１　事業期間
　　　（着手）　　　　年　　月　　日　～　（完了）　　　　年　　月　　日

２　事業区分
　　　　□ 耐風診断支援事業　　　　　　　□ 耐風改修工事支援事業
        　※耐風診断と併せて耐風改修を行った場合は□へチェック(■又は☑)をしてください。

３　添付書類
・補助金精算書（様式第８号）
・契約書の写し
※変更が生じた場合は，変更契約書の写しも添付
・領収書の写し
※見積書から変更がある場合は，補助対象経費の内容が分かる内訳書
※受領委任の場合は，工事代金から補助金を差し引いた金額の領収書の写し
　　　・その他市長が必要と認める書類
[耐風診断のみ場合]
[bookmark: _GoBack]　　　・瓦屋根耐風診断報告書（様式第９号）
　　　・瓦屋根上調査票（様式第１０号）
　　　・現地調査の写真（全景，調査状況が確認できるもの）
　　 [耐風診断と併せて耐風改修を行う場合又は耐風改修の場合]
　　　・完了確認書（様式第１１号）
　　　・工事写真（改修前後の写真，工事中の写真材料検収 等）